
 

 

 

 

Steuererklärungen – Tarifliste 2024 
Elenco delle tariffe per le dichiarazioni fiscali 2024  
 

 

Einkommen 

Reddito  

Mitglieder Gewerkschaften 

Membri di un sindacato 

Nichtmitglieder 

Non membri 

Bis 25'000 CHF 20.-- 40.-- 

Bis 50'000 CHF 30.-- 60.-- 

Bis 75'000 CHF 40.-- 80.-- 

Bis 100'000 CHF 60.-- 120.-- 

Über 100'000 CHF 100.-- 200.-- 

 

 

 

 

Grundlage ist das Nettoeinkommen ohne Abzüge  

La base è il reddito netto senza detrazioni  

 

 

Inkl. 2 Positionen im Wertschriftenverzeichnis; bei weiteren Einträgen pro Zeile 5 CHF. 

Incluso 2 posizioni nella lista dei titoli; per voci aggiuntive per riga: 5 CHF.  

 

 

Für das Erstellen einer Kopie verrechnen wir zusätzlich 10 CHF.  

Addebitiamo un supplemento di CHF 10 per fare una copia.  

 

 

Zusätzliche Arbeiten auf Anfrage und nach Aufwand.  

Lavori supplementari su richiesta e al costo.  

 

 

 

 

GBB: beidebasel@sgb-uss.ch  
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